
16.10.2013 – Sprint Drážďany

Napsal uživatel Eiselt Jan
Pátek, 18 Říjen 2013 17:59

                

  

     Ve středu několik členů využilo pozvání oddílu SV Robotron Dresden a vyrazilo na závod ve
sprintu do nedalekých Drážďan. Jednalo se o jeden ze série závodů v orientačním běhu v okolí
hlavního města Saska. Celá akce proběhla v 60 km vzdáleném městě v odpoledních hodinách.

      

    Shromaždiště bylo na jižním okraji Drážďan v průmyslové zóně. Zázemí jsme mohli nalézt v
útrobách firmy Robotron, kde bylo i vyčítání a výsledky. Běželo se na mapě Kaitzbachtal, 1 : 5
000, stav 09/2013. Přestože byl závod klasifikován jako sprintový, 50 % trati vedlo v lese, 30 %
po místních silničkách a 20 % na louce, místy s vysokou trávou. Organizátoři přichystali dvě
tratě – krátkou v délce 1,7 km a dlouhou v délce 3,1 km. Na krátkou trať se vydalo celkem 30
závodníků, na dlouhou trať dokonce 115 běžců. Konkurence byla poměrně vysoká. Česká
výprava čítala 15 závodníků. Běželo se na SportIdent a hned na druhé kontrole dlouhé trati
řada závodníků chybovala, když razila falešnou kontrolu na vedlejším rohu parkovací plochy.
Jinak se jednalo o jednoduchou trať. Na krátké trati jsme obsadili pěkné umístění v podobě 6.
místa Artura Clarka a 7. místa Vojty Šimka. Na dlouhé trati jsme dokonce mohli slavit prvenství,
kdy Lukáš Matějka opět prokazoval svou famózní běžeckou formu z posledních týdnů. Na
mezičasech ještě na 10. kontrole vedl před elitním německým závodníkem Wielandem
Kundischem. Bohužel Lukáš vynechal kontrolu č. 11 a tak musel být diskvalifikován. Přejme mu
při blížícím se Mistrovství Evropy dorostu, které se koná v Portugalsku, pevnější nervy a klidnou
mysl. Nejlepším z české výpravy na dlouhé trati se tak stala má maličkost na 18. místě. Za
vítězem jsem zaostal o něco málo přes 4 minuty. Závod jsem šel bez chyby. Na druhé kontrole
jsem zachránil Petra Bílého od diskvalifikace, když jsem ho upozornil na oražení chybné
kontroly. Petr si tak doběhl pro 24. místo. Po závodě jsme ještě domlouvali s německými kolegy
termínovou listinu závodů a následně se vydali opět domů.

  

  

Krátká     (30) 1700 / - / 10

  

 1. Drechsler Jonathan    15:17

  

 1 / 3



16.10.2013 – Sprint Drážďany

Napsal uživatel Eiselt Jan
Pátek, 18 Říjen 2013 17:59

 6. Clark Artur           19:12

  

 7. Šimek Vojtěch         19:32

  

12. Kříž Petr            23:08

  

  

Dlouhá (115) 3175 / - / 17

  

 1. Kundish Wieland       18:05

  

18. Eiselt Jan           22:22

  

24. Bílý Petr            24:27

  

53. Kovář Karel          29:02

  

55. Pavel Petr           29:18

  

62. Bílý Jakub           30:09

  

69. Eiselt Miloš         31:45

 2 / 3



16.10.2013 – Sprint Drážďany

Napsal uživatel Eiselt Jan
Pátek, 18 Říjen 2013 17:59

  

71. Hulha Lukáš          32:29

  

87. Pavlová Martina      37:51

  

88. Žejdlíková Karolína  38:04

  

96. Hulha Karel          42:12

  

XX. Matějka Lukáš         DISK

  

XX. Kovářová Alena         DISK

 3 / 3


